
 

 

 

 

 

 

     Zarządzenie Nr 84 

                   Burmistrza Gminy Stęszew 

         z dnia 24 maja 2019 roku 

 

w sprawie powołania składu komisji Dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

 

 

 

Na podstawie art. 70 a ust. 9 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2018 

r. poz. 967 i 2245 ) 

zarządzam co następuje : 

 

 

§ 1. Powołuję komisję Dofinansowania form doskonalenia zawodowego w składzie : 

1. Grażyna Dutka         - przedsztawiciel Szkoły Podstawowej w Stęszewie 

2. Rita Kałek            - przedstawiciel Szkoły Podstawowej Specjalnej w Stęszewie 

3. Danuta Kozak           - przestawiciel Szkoły Podstawowej w Modrzu 

4. Gabriela Kasperska   -przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Jeziorkach 

5. Izabela Sommerfeld  -przestawiciel Szkoły Podstawowej w Strykowie 

6. Beata Wałkowska      -przedstawiciel Przedszkola w Stęszewie 

7. Małgorzata Kuśnierz -przedstawiciel ZNP 

§ 2. Zadaniem komisji będzie weryfikowanie i opiniowanie wniosków nauczycieli oraz 

przyznawanie dofinansowania wg obowiązujących przepisów. 

§ 3. Obsługę administracyjną oraz dokumentację dotyczącą dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego  nauczycieli prowadzi Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół w Stęszewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


